

## Nabídkový rozpočet

### "SEZ - silážní žlaby Hrobce - Rohatce", NPŽP - 3.3. - Výzva č. 6/2016

	Druh výkonu	Jedn.	Počet jednotek	Jedn. cena (Kč bez DPH)	Celk. cena (Kč bez DPH)	Celk. cena (Kč s DPH)	DPH (Kč)
<b>1.</b>	<b>Inženýrská příprava projektu a zařízení pracoviště</b>				<b>93 400,00</b>	<b>113 014,00</b>	<b>19 614,00</b>
1.1.	Inženýrská příprava projektu	celek	1	50 000,00	50 000,00	60 500,00	10 500,00
	<i>Vstupní analýzy vč. odběru vzorků</i>						
	Voda ve žlabech - RAS, CHSK-Cr, RL	ks	2	700,00	1 400,00	1 694,00	294,00
	Odpady - EOX, TOC, PAU, PCB, C10-C40, NEL, Ni	ks	4	7 500,00	30 000,00	36 300,00	6 300,00
	Odpady - Výluh IIa	ks	4	3 000,00	12 000,00	14 520,00	2 520,00
<b>2.</b>	<b>Třídění, manipulace a nakládka odpadů</b>				<b>310 500,00</b>	<b>375 705,00</b>	<b>65 205,00</b>
2.2.	Manipulace a nakládka, vč. pom. materiálů	tuny	690	450,00	310 500,00	375 705,00	65 205,00
<b>3.</b>	<b>Transport odpadů</b>				<b>207 000,00</b>	<b>250 470,00</b>	<b>43 470,00</b>
3.1.	Přerava na místo odstranění	Kč/t	690	300,00	207 000,00	250 470,00	43 470,00
<b>4.</b>	<b>Odstranění a/nebo využití odpadů</b>				<b>897 000,00</b>	<b>1 085 370,00</b>	<b>188 370,00</b>
4.1.	Odstranění odpadů v konc. zařízení	tuny	690	1 300,00	897 000,00	1 085 370,00	188 370,00
<b>5.</b>	<b>Závěrečné činnosti, úklid</b>				<b>200 000,00</b>	<b>242 000,00</b>	<b>42 000,00</b>
5.1.	Dočištění žlabů, oplach, vč. odstr. vzniklých odpadů	celek	1	200 000,00	200 000,00	242 000,00	42 000,00
<b>7.</b>	<b>Závěrečná zpráva a SEKM</b>				<b>30 000,00</b>	<b>36 300,00</b>	<b>6 300,00</b>
7.1.	Zpracování závěrečné zprávy sanace včetně záznamu do SEKM	ks	1	30 000,00	30 000,00	36 300,00	6 300,00
<b>8.</b>	<b>Řízení a koordinace prací ze strany dodavatele</b>				<b>50 000,00</b>	<b>60 500,00</b>	<b>10 500,00</b>
8.1.	Odborný dozor, řízení prací	celek	1	50 000,00	50 000,00	60 500,00	10 500,00
	<b>Celkem</b>				<b>1 787 900,00</b>	<b>2 163 359,00</b>	<b>375 459,00</b>
<b>9.</b>	<b>Rozpočtová rezerva</b>				<b>89 395,00</b>	<b>108 167,95</b>	<b>18 772,95</b>
9.1.	Rozpočtová rezerva 5% z ceny	%	5	1 787 900,00	89 395,00	108 167,95	18 772,95
	<b>Celková cena</b>				<b>1 877 295,00</b>	<b>2 271 526,95</b>	<b>394 231,95</b>